
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32307033Q

2. Data e Regjistrimit 07/11/2023
3. Emri i Subjektit INVESTMENTWINGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kastrati Rezidence, godina B2, kati 3, sheshi 
Italia. 
105.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Ushtrimin e aktivitetit per investime te cdo lloji, ne fushen e 

industrise bujqesore, kimike, biologjike, investim ne fushen 
e Arsimit, Aviacionit, Informatikes, Ndertimit, Finances, 
Shendetesise Mjekesore, Prodhim Medikamentesh, 
Konsulence, Agjensi Imobiliare, Shitblerje, import-eksport; 
media-gazetari-televizion-radio, linja ajrore; nxjerrje dhe 
perpunim mineralesh; nafte dhe gaz, panele diellore, 
investim ne fushen energjitikes , zhvillim aktiviteti ne 
sistemin bankar, exchange dhe institucione financiare 
•Ushtrimin e aktivitetit per ndërtim objektesh shumë katëshe, 
rezidenciale, rrugësh, rikonstruksione, ndertim hekurudhe 
dhe metroje, punime hidraulike, elektrike, punime gipsi, 
suvatime, sisteme ngrohje-ftohje etj; •Ushtrimin e aktivitetit 
shitje-blerje, objekte industrial, materiale elektrike dhe 
hidraulike, social-kulturore, bujqesore, turistike, hoteleri, 
ujesjellesa, punime restaurime dhe rikonstruksioni, punime 
te dheut, murature, punime betoni, punime te shembjes, 
kompletimin me instalime te brendshme te objekteve te 
ndertuara, marrjen dhe dhenien me qira te pajisjeve te 
ndertimit, te mjeteve te transportit per ndertim dhe tregetim 
te tyre. Furnizim, vendosje, sherbime, furnizim-montim 
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panele diellore.  •Importim, eksportim dhe tregetimin e te 
gjithave llojeve te materialeve, automjeteve me goma dhe 
zinxhire te tipeve te ndryshme te makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve te ndryshme te karakterit public, industrial, 
bujqesor, tregetar, kulturor, sportive te sherbimeve. Ndertimi 
i kapanoneve industriale dhe bujqesore te te gjitha llojeve; 
•Prodhim dhe Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industrial, produkteve bujqesore, ushqimore, 
materiale ndertimi, elektrike, hidraulike, sisteme ngrohje 
ftohje dhe materiale te sistemit te mbrojtjes nga zjarri, 
pesticidet, pajisje elektronike, konfeksione •Grumbullimi dhe 
depozitimi i materialeve inerte ndertimore jo te rrezikshme. 
•Ne fushen e tregetise, import-eksport te mallrave dhe 
pajisjeve industrial, makinerive, automjeteve e agregateve te 
industries Agro dhe Agro-Ushqimore. •Projektim rrugesh te 
te gjitha niveleve, ura, tunele, nenkalime, autostrada, trase 
hekurudhore mbi dhe nentoke, portesh, aeroportesh, 
heliportesh; projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike: Projektim vepra 
naftesjelles, gasjelles, etj;  •Cdo aktivitet tjeter te nevojshem 
per realizimin e qellimit te Shoqerise. •Tregtim dhe shitje me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme elektrike, 
hidraulike, elektronike, ndertimi, makineri, automjete 
zjarrfikese e paisje per stervitje. Mirèmbajtja dhe instalimi i 
sistemeve per sigurinè nga zjarri dhe shpetimin. Kolaudime, 
riparime, mbushje dhe sherbime te paisjeve dhe mjeteve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimin. Trajnime dhe kurse 
profesionale per çdo punonjes ne fushen e sigurise teknike, 
sigurise dhe shendetit ne pune, mbrojtjes nga zjarri, 
perdorimin e pajisjeve dhe mjeteve zjarrfikese. Ofrim 
konsulence menaxhimi dhe hartimi i dokumentit te 
vleresimit te riskut per çdo pozicion pune. Ofrime 
sherbimesh dhe keshillime per krijimin e sistemit 
parandalues nga rreziku i renies se zjarrit dhe planin e 
evakuimit. Keshilla dhe sherbime te jashtme te specializuara, 
sherbime shendetesore, mjeksia e punes, ergonomia, higjena 
industriale, aspekte psiko-sociale te punes dhe dhenia e 
ndihmes se pare. Tregti te mjeteve dhe veshjeve te punes dhe 
te veshjeve per mbrojtjen nga zjarri.  
Shemsi Kebej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2023                Deri: 03/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saif Ahmad SaifBelhasa
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
105.300.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVESTMENTWINGS
E-Mail: ceo@investmentwings.com 
chairman@investmentwings.com 
Telefon: 0693777186  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-218661-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F712D1-30B0-4FE6-A748-26071A69BACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1346F4B-6E03-460B-9FC5-8B45D48CBBB3

